河北省工业和信息化厅

	河北省财政厅

	国家税务总局河北省税务局

冀工信高新函〔2025〕356号

	河北省工业和信息化厅

	河北省财政厅

	国家税务总局河北省税务局

关于河北省2025年第三批拟更名及重大变化

高新技术企业的公示
按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）要求，省高新技术企业认定机构组织专家，对2025年第三批拟更名及重大变化的高新技术企业进行了评审。经审查，41家企业符合高新技术企业变更条件，现予以公示（名单附后）。公示期为2025年7月28日至8月8日，10个工作日。
公示期间，任何单位和个人对其中企业更名有异议的，可向河北省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室以实名、书面形式提出，异议材料对企业存在不符合高新技术企业更名条件的具体问题要有清晰的表述，并提供事实证据。单位反映情况需加盖单位公章，个人反映情况需签署真实姓名并提供有效联系方式。对于收到的问题情况，我们将严格按照有关规定办理。

通信地址及联系方式：

1. 石家庄市和平西路402号省工信厅高新处

   联系电话：0311-87800811

2. 石家庄市泰华街48号省财政厅税政处

   联系电话：0311-86773414

3. 石家庄市平安南大街35号省税务局企业所得税处

   联系电话：0311-88626796

附件：河北省2025年第三批拟更名及重大变化高新技术企业名单

  河北省工业和信息化厅             河北省财政厅

                      国家税务总局河北省税务局

2025年7月28日

	附件
河北省第三批高新技术企业认定更名企业名单

	序号
	更名前企业名称
	变更后企业名称
	归口单位
	证书号
	发证时间

	1
	中勘地球物理有限责任公司
	国冶地球物理有限责任公司
	保定市科技局
	GR202413004072
	2024-12-16

	2
	安国市伊康药业有限公司
	联东药业（河北）有限公司
	保定市科技局
	GR202313003527
	2023-12-04

	3
	保定福桥新材料科技有限公司
	河北福桥新材料科技有限公司
	保定市科技局
	GR202413000317
	2024-11-11

	4
	河北攻略文化传媒集团有限公司
	河北攻略传媒科技集团股份有限公司
	保定市科技局
	GR202213000761
	2022-10-18

	5
	涿州市牧丰家禽有限公司
	河北中农牧丰科技有限公司
	保定市科技局
	GR202413002882
	2024-12-16

	6
	沧县奥新洁塑料制品有限公司
	河北奥新洁塑料科技有限公司
	沧州市科技局
	GR202413004335
	2024-12-16

	7
	承德天大钒业有限责任公司
	承德天大钒业股份有限公司
	承德高新区科技局
	GR202213001867
	2022-10-18

	8
	河北裕速建设工程检测技术有限公司
	河北裕速检验检测集团有限公司
	承德市科技局
	GR202213002678
	2022-11-22

	9
	承德云涤智能科技有限公司
	承德云涤智能科技股份有限公司
	承德市科技局
	GR202413001583
	2024-11-11

	10
	河北凯立达塑胶制品股份有限公司
	河北凯立达塑胶制品有限公司
	定州市科技局
	GR202413003428
	2024-12-16

	11
	邯郸市三久制泵科技有限公司
	河马机电科技（河北）有限公司
	邯郸市科技局
	GR202213004352
	2022-11-22

	12
	河北新武安钢铁集团文安钢铁有限公司
	河北文安钢铁集团有限公司
	邯郸市科技局
	GR202413003458
	2024-12-16

	13
	衡水京坤岩土工程有限公司
	京坤岩土（河北）科技股份有限公司
	衡水市科技局
	GR202413002689
	2024-12-16

	14
	特冶河北科技发展有限公司
	河北航悦精密零部件制造有限公司
	衡水市科技局
	GR202413000595
	2024-11-11

	15
	河北华润面粉有限公司
	河北华萱面业有限公司
	衡水市科技局
	GR202413002850
	2024-12-16

	16
	廊坊茂霆安防设备有限公司
	邯郸茂霆安防设备有限公司
	廊坊市科技局
	GR202413005677
	2024-12-16

	17
	固安蓝友安防设备科技有限公司
	邯郸蓝友安防设备科技有限公司
	廊坊市科技局
	GR202413004430
	2024-11-11

	18
	廊坊市金色时光科技发展有限公司
	安闻科技集团股份有限公司
	廊坊市科技局
	GR202213004776
	2022-10-18

	19
	廊坊中博工程机械设备制造有限公司
	中博智能科技（廊坊）有限公司
	廊坊市科技局
	GR202213002905
	2022-11-22

	20
	秦皇岛威卡威汽车零部件有限公司
	秦皇岛峰璟汽车零部件有限公司
	秦皇岛市科技局
	GR202313001838
	2023-10-16

	21
	石家庄鲁光科技有限公司
	河北智鲁科技有限公司
	石家庄高新区科技局
	GR202313003916
	2023-12-04

	22
	河北工大科雅能源科技股份有限公司
	河北工大科雅科技集团股份有限公司
	石家庄高新区科技局
	GR202413003849
	2024-12-16

	序号
	更名前企业名称
	变更后企业名称
	归口单位
	证书号
	发证时间

	23
	河北中达产业园管理有限公司
	河北中达产业园股份有限公司
	石家庄高新区科技局
	GR202413003495
	2024-12-16

	24
	石家庄轩立集成房屋有限公司
	河北轩立房屋建设有限公司
	石家庄市科技局
	GR202213000980
	2022-10-18

	25
	石家庄耀普软件科技有限公司
	邯郸耀普软件科技有限公司
	石家庄市科技局
	GR202313004384
	2023-12-04

	26
	河北优稳安环自动化工程有限公司
	星斗智造科技(河北)有限公司
	石家庄市科技局
	GR202413004291
	2024-12-16

	27
	石家庄明旭化工有限公司
	河北明旭新材料科技有限公司
	石家庄市科技局
	GR202413005656
	2024-12-16

	28
	石家庄正中科技有限公司
	石家庄正中科技股份有限公司
	石家庄市科技局
	GR202413001035
	2024-11-11

	29
	河北广艺高新自动化科技有限公司
	河北小丰智慧科技有限公司
	石家庄市科技局
	GR202213001225
	2022-10-18

	30
	河北思味特生物科技有限公司
	河北派特生物科技有限公司
	石家庄市科技局
	GR202413001559
	2024-11-11

	31
	石家庄宫内皮革制品有限公司
	河北宫内爱知皮革有限公司
	石家庄市科技局
	GR202313003866
	2023-12-04

	32
	唐山朴能环保科技有限公司
	河北朴能环保科技有限公司
	唐山高新区科技局
	GR202313003185
	2023-11-14

	33
	唐山奥名机械设备制造有限公司
	河北奥铭重型设备有限公司
	唐山高新区科技局
	GR202213004336
	2022-11-22

	34
	河北万杰机械科技股份有限公司
	河北万杰科技集团股份有限公司
	唐山市科技局
	GR202413001275
	2024-11-11

	35
	唐山海港鑫珏岩土工程勘察有限公司
	鑫珏（河北）建设勘测设计有限公司
	唐山市科技局
	GR202213001257
	2022-10-18

	36
	邢台奥瑞科技有限公司
	邯郸苍穹科技有限公司
	邢台市科技局
	GR202413005510
	2024-12-16

	37
	邢台微风网络科技有限公司
	邯郸风和网络科技有限公司
	邢台市科技局
	GR202313003468
	2023-12-04

	38
	雄县裕锦建筑材料有限公司
	雄县裕锦玻璃纤维有限公司
	雄安新区工信科技数据局
	GR202413004501
	2024-11-11

	39
	北京云成金融信息服务有限公司
	华能云成数字产融科技（雄安）有限公司
	雄安新区工信科技数据局
	GR202211002428
	2022-11-02

	40
	河北雄安睿天科技有限公司
	雄安睿天科技有限公司
	雄安新区工信科技数据局
	GR202213004808
	2022-11-22

	41
	盛誉电气股份有限公司
	盛誉电气（廊坊）有限公司
	燕郊高新区科技局
	GR202313002989
	2023-11-14